N° INTITULES DES PROJETS ET LEUR
LOCALITE COUTS DU PROJET FINANCEMENT

1 Construction d'un magasin de stockage à
BOUGOGO 23 000 000 BIP MINADER

3. PARTICIPATION

4. FINANCEMENT

Erer'r P- d'Investissement Public du MINADER,
♦ Montant prévisionnel TTC : 23 000 000 (vingt-trois millions) Francs CFA.

5. CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES
Le Dossier d'Appel d'Ofïres peut être consulté et retiré à la Commune de Batouri. dès publication du présent avis
sur présentation d une quittance attestant le versement à la Recette Municinale de Ratnim i<,

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix jours (90) jours à partir de ia date
limite fixée pour la remise des offres.

11. CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant égal à 2% du montant
prévisionnel, soit quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA, délivrée par un établissement bancaire de 1"
ordre agréé par le Mmistere en charge des Finances.

12. DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution est de quatre-vingt-dix (90) jours, incluant toutes les contraintes éventuelles
liées a i enc avement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux moyens d'accès sur